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- Należności Na dzień bilansowy należności i udzielone pożyczki wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z 
zachowaniem ostrożności. 
- Zobowiązania Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o 
wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Fundacji. 
Na dzień powstania, zobowiązania wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy, zobowiązania 
wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty. 
- Środki pieniężne Wycena następuje w wartości nominalnej 
- Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne – Wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, 
pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości 
- Amortyzacja Stawki amortyzacyjne ustala się zgodnie z zasadami Ustawy o rachunkowości. Ustalone stawki 
amortyzacyjne odzwierciedlają ekonomiczny czas użytkowania środków trwałych i wartości niematerialnych i 
prawnych, metodę amortyzacji dostosowuje się do intensywności użytkowania rzeczowych aktywów trwałych. Środki 
trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej do 10,000 zł amortyzowane są jednorazowo. 
Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż w miesiącu następnym po przyjęciu środka trwałego do
używania.

Fundacja ustala wynik finansowy zgodnie z załącznikiem nr 6 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.

Fundacja sporządziła roczne sprawozdanie finansowe zgodnie z wymogami ustawy o rachunkowości z dnia 29 
września 1994 r. według załącznik nr 6 do tej ustawy. Roczne sprawozdanie finansowe nie podlegało badaniu przez 
biegłego rewidenta.

Nie dotyczy
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INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

ZA 2024 ROK 

 
 Na sprawozdanie finansowe Fundacji składa się z: 

- bilans 

- rachunek zysków i strat 

- informacja dodatkowa obejmująca wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 

dodatkowe informacje i objaśnienia   

 

1. Dane Fundacji: 

• Nazwa fundacji : Fundacja Opiekuńcza MM Kwidzyn, 
• Siedziba fundacji: miasto Kwidzyn, ul. Lotnicza 1, 

• Data wpisu w Krajowym Rejestrze Sądowym: 21.11.2001r., 
• Nr KRS: 0000051280, 

• Numer identyfikacyjny REGON: 170239114, 

• Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego: 14.09.2004r. 
• Skład Zarządu Fundacji: 

o Joanna Sobczak                 - Prezes Zarządu 

o Sława Szwajkowska             - Wiceprezes Zarządu 

o  Monika Żułma                  - Sekretarz Zarządu 

o  Marta Fortuna-Kobus        - Członek Zarządu 

o  Andrzej Opacki            - Członek Zarządu 

 

• Skład Rady Fundacji: 
o Dariusz Łyko   - Prezes Rady 

o Tomasz Przekwas            - Wiceprezes Rady 

o Agnieszka Kuniec            - Sekretarz Rady 
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• Cele statutowe Fundacji: 

o działalność charytatywna 

o ochrona i promocja zdrowia, 

o działanie na rzecz osób niepełnosprawnych, 
o wspieranie nauki, edukacji, sportu, oświaty i wychowania, 
o wspieranie działań na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji,  
o pomoc ofiarom katastrof i klęsk żywiołowych, 
o pomoc społeczna, 
o ochrona zabytków, 
o ochrona zwierząt. 

 

2. Czas trwania jednostki - nieograniczony. 

 

3. Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.  

 

4. Roczne sprawozdanie sporządzono przy założeniu kontynuowania działalności przez 
organizację co najmniej 12 miesięcy i dłużej. 
Nie są nam znane okoliczności, które wskazywałyby na istnienie poważnych zagrożeń dla 
kontynuowania przez organizację działalności. 
 

5. W sprawozdaniu finansowym Fundacja wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich 

treścią ekonomiczną. Wynik finansowy Fundacji za dany rok obrotowy obejmuje 

wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi 
przychodami koszty zgodnie z zasadą memoriału, współmierności przychodów i kosztów 
oraz ostrożnej wyceny. Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Na dzień 
bilansowy należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem 
ostrożności. Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek 
wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie 
już posiadanych lub przyszłych aktywów Fundacji. Na dzień powstania, zobowiązania 
wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy, zobowiązania wycenia się 
w kwocie wymagającej zapłaty. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne 

wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy 

amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Stawki 

amortyzacyjne ustala się zgodnie z zasadami Ustawy o rachunkowości. Ustalone stawki 
amortyzacyjne odzwierciedlają ekonomiczny czas użytkowania środków trwałych i 
wartości niematerialnych i prawnych, metodę amortyzacji dostosowuje się do 
intensywności użytkowania rzeczowych aktywów trwałych. Środki trwałe i wartości 
niematerialne i prawne o wartości jednostkowej do 10,000 zł amortyzowane są 
jednorazowo. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż w miesiącu następnym 
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po przyjęciu środka trwałego i wartości niematerialnych i prawnych do używania. Na 

dzień 31.12.2024 Fundacja nie posiada środków trwałych i wartości niematerialnych i 
prawnych.  

 

6. Aktywa i pasywa – dane uzupełniające 

Na aktywa fundacji składają się aktywa obrotowe w wysokości 874.446,13 PLN, które 
obejmują: środki pieniężne w wysokości  874.446,13 PLN  

Na pasywa fundacji składają się: wynik finansowy za rok obrotowy 2024 strata w 

wysokości 32.524.42 PLN, wynik finansowy za poprzednie lata w wysokości  896.970,55 

PLN oraz fundusz statutowy w wysokości 10.000,00 PLN 

 

7. Informacje dotyczące struktury przychodów 

- Wpłaty pracowników MM Kwidzyn Sp. z o.o.          158.796,00 

- Wpłaty pracowników KBR Poland Sp. z o.o.              2.457,00     

- Wpłaty pracowników PPH Tor-Pal Sp. z o.o.              7.890,00     

- Wpłaty pracowników MM Shared Services Sp. z o.o.         25.186,00  

- Wpłaty MM Kwidzyn Sp. z o.o.           158.796,00 

- Wpłaty PPH Tor-Pal Sp. z o.o.               7.890,00 

 - Wpłaty MM Shared Services Sp. z o. o.             21.730,00 

- Inne darowizny     
          300,00     

- Wpływy z 1% podatku od osób fizycznych dla org. pożytku publicznego          17.996,70     

- Odsetki bankowe z tytułu lokaty terminowej           20.221,38     

          
        

 RAZEM WPŁYWY             421.263,08     

 

8. Informacje dotyczące struktury kosztów 

• Pomoc finansowa przy zakupie leków, wykonaniu operacji,  

 specjalistycznych badań lekarskich i pokryciu wydatków związanych  

 z leczeniem i opieką                 254.533,00 

• Dofinansowanie pobytu  w sanatorium lub na turnusach   

 rehabilitacyjnych     
          38.000,00     

• Dofinansowanie zakupu sprzętu ortopedycznego i leczniczego  
  z tego:  

          20.000,00 

 - wózki inwalidzkie                 3.000,00     
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 - aparaty słuchowe               11.000,00     

 - aparat do drenażu limfatycznego               1.000,00     

 - okulograf               1.000,00     

 - wsparcie na zakup pozostałego sprzęt rehabilitacyjny                 4.000,00      

• Dotacje dla organizacji i instytucji               51.500,00     

• Wsparcie na remont lokalu                 2.000,00    

• Zakup opału                2.999,50     

• Zakup artykułów żywnościowych - bony          9.506,00              

• Zakup sprzętu dla OSP                6.580,00     

• Dofinansowanie imprez sportowych, kulturalnych, rekreacyjnych            10.000,00     

• Wsparcie dotyczące likwidacji skutków pożarów              1.500,00     

• Pozostała pomoc                 2.000,00     

• Opłaty za prowadzenie księgowości               50.479,20 

• Opłaty za domenę i stworzeniem strony internetowej                 3.896,60 

• Prowizja banków i inne opłaty                    793,20     

          

 RAZEM WYDATKI             453.787,50      

 

 

9. Fundacja nie wykorzystała i nie zwiększyła w 2024 roku funduszu statutowego. 

               

10. W 2024 roku Fundacja uzyskała wpływy z 1% podatku od osób fizycznych dla org. 

pożytku publicznego w wysokości  17.996,70 PLN. Całość tej kwoty  została 
przeznaczona na cele statutowe Fundacji. 

 

 

11. Zobowiązania finansowe, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji 
i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem 
charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo – nie występują. 

 

12. Zaliczki i kredyty udzielone członkom organów administrujących, zarządzających i 
nadzorujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich 
kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich 
imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem 
dla każdej kategorii – nie występują. 
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13. Sprawozdanie finansowe Fundacji nie podlega obowiązkowi badania przez biegłego 
rewidenta ponieważ: 
• Fundacja nie spełnia żadnego z trzech warunków wymienionych w art. 64 ust 1 pkt 4) 

Ustawy o rachunkowości. 
• Fundacja nie spełniła łącznie trzech warunków wymienionych w § 1 ust 1 

Rozporządzenia ministra finansów w sprawie obowiązku badania sprawozdań 
finansowych organizacji pożytku publicznego. 

 

14. Fundacja nie nabyła żadnych nieruchomości ani środków trwałych. 
 

15. W 2024 roku Fundacja nie udzielała żadnych pożyczek pieniężnych 
 

16. Fundacja nie posiada etatowego personelu i nie wypłaca żadnych wynagrodzeń. 
 

17. W 2024 roku nie zawierano umów zleceń i nie wypłacano z tego tytułu żadnych wynagrodzeń. 
 

 

 

 

 

MONIKA ŻUŁMA                               SŁAWA SZWAJKOWSKA                                    JOANNA SOBCZAK  

 

 

 

 

 

 

 

ANDRZEJ OPACKI                          MARTA FORTUNA KOBUS 

 

Sekretarz Zarządu                           Wiceprezes Zarządu  Prezes Zarządu 

Członek Zarządu                                Członek Zarządu 


